

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM  
**WEB:**LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 235

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	5		\$1.490		\$7.450
11708	FORRO COLLEGE ETERNO	1		\$400		\$400
7806505971882	CUAD.COLLEGE CAL.HORIZONTAL 80HJS EIFFEL	1		\$790		\$790
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	7		\$690		\$4.830
4147616703003	NOTA ADHESIVA 76X76 AMARILLA 100HJS FULTONS	1		\$450		\$450
6970880593548	SET REGLA 30CM 4PCS JM	1		\$990		\$990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
12214	FORRO UNIVERSITARIO	5		\$200		\$1.000
3100004319119	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA LAVORO 10 HJ 70 GR	1		\$750		\$750
4730007700110	METALOFONO 25 NOTAS HENDRIX	1		\$18.990		\$18.990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	1		\$790		\$790
7807265983009	BLOCK 99 1/4 140gr.PROARTE 13002-8	1		\$3.990		\$3.990
7807265100536	CARPETA CARTULINA COLOR PASTEL 12 HOJ. 12 COL. 33892-3	1		\$1.690		\$1.690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7804656453349	MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE	1		\$890		\$890
7807265042782	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 35X28 PROARTE 253871-1	1		\$4.490		\$4.490
7807210011702	PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL	1		\$790		\$790
7807210035555	PLUMON PIZARRA NARANJO PUNTA REDONDA ARTEL	1		\$790		\$790
7453010077679	BORRADOR PIZARRA(BE-3352)POINTER	1		\$790		\$790
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER	1		\$2.490		\$2.490
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	2		\$350		\$700

OBSERVACIONES: CUARTO BASICO BILINGUE PUMAHUE

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$50.101
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.519
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$59.620</b>